**Luciani Palinurus**

**Luciani herolca**

**Luciani Scipio romanus**

**Luciani Alinus aureus**

**Bruti romani epistole**

**Diogenis cynici epistole**

**¶ Tu quicumq; sis (sive orator / sive artista / phisicus /  
iurista / aut theologus. Si elegantia / si facundia / sapientia / et  
utilitate; scire cupis. Bruti romani. Diogenis cynici. Scipio  
nis. Et Luciani perlege epistolas qui sua tempestate omnes  
mortales sapientia superarunt.**

¶ Gellius Bernardinus Marmita parmensis, R. P. & D. D.  
Clementi de ruere Episcopo & Comiti Mimate n̄ ac Aue-  
nionis vicelegato meritissimo,

**b** Ruti romani: Diogenis cynici clarissimorum virorum  
epistolas sane luculentas: & principibus / et regibus  
dignas his diebus in vnum corp⁹ redigi p̄posuiq; &  
illis veluti in signe caput. Luciani. Palinus: Scipionē roma-  
num Heroica & Asinum aureum opuscula lenitate placida:  
grauitate et doctrina lucculenta: que diu apud paucos in the-  
saurū asseruata sunt: vt illi quidem mortaliū vniuersitati tan-  
ta bona hucusq; inuidisse videantur. Ego autē qui ad cōmu-  
nē vsum me natum esse censeo: ne ab officio quod nature &  
tibi debeo desisterem (licet in eo plerumq; leuis gratia ha-  
beat) curauī pro virili mea hec oīa simul in hac vrbe floren-  
tissima Auenione impressoribus exarata legeres: vt ex illis  
quali vite speculo plane perspiciant omnes omnifariā hoīm  
imbecillitatē: vana consilia: et insensatos labores: vt suo erro-  
re cuiusq; discrutietur animus. Sunt hic longo veterno sopi-  
ti nepotali luxu: voluptatis ceno et olēticeis demersi: nullam  
prorsus fideralis celi lucē intuentes. Sunt qui fortune assidua  
vertigine quasi volubili Sisyphi saxo delassantur: Alij morda-  
cibus curis carpuntur. Alij negociorū fluctibus agitant. Alij  
multijuga malorū scaturigiū p̄mūtur: nec sese tamē infelices  
esse sentiscuntur. Varia reperies hic hoīm tormenta: tortuo-  
sos anfractus: sentosos tramites: felle conspersos calles: ama-  
rulēta domicilia: ex quibus nihil sanum: nihil deniq; optabi-  
le deligi pōt. Quo circa hec tam necessaria cognitu: tibi nota  
eē volui vt ex his cognoscas te tm̄ virtute et motum honesta-  
mētis prestare. quantum cupis et contendis ingenti gloria.  
Itaq; reuerendissime pater: qui de litteris benemerendo lit-  
teratos foues et amplecteris: hos libellos tibi commādatos  
accipies / vt in sinu tuo quiescant: vt per te favorabilius exeāt  
tibiq; quod possunt / eternitatē nominis tui relinquunt. Vale,  
et me laudū tuarum indefectum preconē amabis.